
ＴＭＳＣ富士ジムカーナシリーズ２０２０  第３戦 エントリーリスト 

２０２０年 ９月２６日 

 

クラス ＰＴ ＮＯ． Ｗ ドライバー 車 両 名 称 型 式 タイヤ BEST TIME 

トヨタ１ 11 34  髙野 理加 Ｇ-ＥＹＥＳアクア DAA-NHP10 YH/YH  

2 台 11 35  藤川 龍彦 フジサンアクア DAA-NHP10 YH/YH  

         

トヨタ２  36  赤松 京典 野良 MR-S GH-ZZW30 DL/DL  

7 台 1 37  平谷 邦洋 トヨタ ディクセル８６ DBA-ZN6 TY/TY  

 2 38  堺 昭利 ＡＬＴＥＺＺＡ ＲＳ２００ GF-SXE10 YH/YH  

 2 39  田中 義人 Ｆｕｎ ｔｏ Ｄｒｉｖｅ☆８６ DBA-ZN6 DL/DL  

 8 40  Ｋａｚｕ Ｒ ＦＲのお勉強！ＮＴＬエイ太８６ DBA-ZN6 BY/BY  

 10 41  畑  茂 ＵＮＩＣＯＲＮ甘糖ＢＲＺ DBA-ZC6 BS/BS  

 12 42  関口 彰 ＣＡＲＲＹＢＯＯＮ☆ＯＲＣ８６ DBA-ZN6 YH/YH  

         

ＮＴＦ 7 43  若命 孝樹 かもめクローバーインテグラ E-DC2 YH/YH  

2 台 20 44  坂本 恒治 無軽量インテグラ GF-DC2 YH/YH  

         

ＮＴＲ２  45  鈴木 勇一郎 ＤＸＬソライロードスター GF-NB8C BS/BS  

5 台 1 46  高橋 博 ホワイトスペース・スバル BRZ DBA-ZC6 NK/NK  

 2 47  高橋 弘幸 ブルー・フラッグ Ｍ２ CBA-1H30G FK/FK  

 8 48  加藤 政幸 ＣＡＲＲＹＢＯＯＮ Ｓ２０００ GH-AP1 BYD  

 17 49  鈴木 正彦 ＮＴＬ ＣＬＯＶＥＲ ＢＲＺ DBA-ZC6 YH/YH  

         

ＮＴ４  50  池田 友久 三日月インプレッサ E-GC8 DL/BS  

2 台 10 51  吉沢 正章 ディクセル WRX Sti CBA-VAB BS/BS  

         

Ｓ２ 1 52  藤田 幸児 ドリームセファ ロードスター 5BA-NDERC BY/BY  

3 台 11 53  野川 徹 ＮＴＬitzzＲＸ７ＥＶＯＬＸ GF-FD3S BS/BS  

 11 54  上原 将幸 ＮＴＬ ＧＡＬＡＸＹ１２４ CBA-NF2EK BS/BS  

         

ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ  55  ちぐまやひろぞー ＤＸＬびっくり自動車スイフト CBA-ZC33S D/ATR  
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お知らせ 

 

●ＴＭＳＣ富士ジムカーナシリーズ 2020 

     

第 4 戦  11 月 14 日（土） エントリー締め切り  11 月  4 日 

 

クラス ＮＯ． Ｗ ドライバー 車 両 名 称 第１ヒート 第２ヒート BEST TIME 

トヨタ１ 34  髙野 理加 Ｇ-ＥＹＥＳアクア    

2 台 35  藤川 龍彦 フジサンアクア    

        

トヨタ２ 36  赤松 京典 野良 MR-S    

7 台 37  平谷 邦洋 トヨタ ディクセル８６    

 38  堺 昭利 ＡＬＴＥＺＺＡ ＲＳ２００    

 39  田中 義人 Ｆｕｎ ｔｏ Ｄｒｉｖｅ☆８６    

 40  Ｋａｚｕ Ｒ ＦＲのお勉強！ＮＴＬエイ太８６    

 41  畑  茂 ＵＮＩＣＯＲＮ甘糖ＢＲＺ    

 42  関口 彰 ＣＡＲＲＹＢＯＯＮ☆ＯＲＣ８６    

        

ＮＴＦ 43  若命 孝樹 かもめクローバーインテグラ    

2 台 44  坂本 恒治 無軽量インテグラ    

        

ＮＴＲ２ 45  鈴木 勇一郎 ＤＸＬソライロードスター    

5 台 46  高橋 博 ホワイトスペース・スバル BRZ    

 47  高橋 弘幸 ブルー・フラッグ Ｍ２    

 48  加藤 政幸 ＣＡＲＲＹＢＯＯＮ Ｓ２０００    

 49  鈴木 正彦 ＮＴＬ ＣＬＯＶＥＲ ＢＲＺ    

        

ＮＴ４ 50  池田 友久 三日月インプレッサ    

2 台 51  吉沢 正章 ディクセル WRX Sti    

        

Ｓ２ 52  藤田 幸児 ドリームセファ ロードスター    

3 台 53  野川 徹 ＮＴＬitzzＲＸ７ＥＶＯＬＸ    

 54  上原 将幸 ＮＴＬ ＧＡＬＡＸＹ１２４    

        

ｸﾛｰｽﾞﾄﾞ 55  ちぐまやひろぞー ＤＸＬびっくり自動車スイフト    

        

        


